
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A)
NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009

Torneo OP VI SETTEMBRE AL VOMERO 0906001A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 10-09-2009 - 22-10-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALTIERI ANTONIO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Della Corte Alessandro   

1Messina Enrico           

2
Rosato Luciano           

3
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OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A)
NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Della Corte Alessandro   5.0 ITA 18.5020.5014.0017.002210 1988 2262 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1979

2 4 CM Messina Enrico           4.5 ITA 18.0020.0013.0013.502119 1964 2087 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1971

3 1 CM Rosato Luciano           4.0 ITA 16.0016.0011.5011.502275 1852 2048 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1967

4 3 M Ficco Corrado            4.0 ITA 14.0014.009.50 10.002171 1963 1998 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 1 1 1949

5 6 CM Longobardi Giuseppe      4.0 ITA 17.5020.0012.5012.001985 1940 1973 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1962

6 10 1N Borrelli Salvatore       4.0 ITA 14.5014.5010.5011.001945 1816 1913 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 1 1970

7 15 1N Gallo Thomas Renato      4.0 ITA 16.0018.5012.0011.001884 1846 1826 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1963

8 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3.5 ITA 21.0023.5016.0013.502101 2055 2113 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1988

9 11 1N D'Orta Antonio 4.0 ITA 13.0013.009.00 9.00 1920 1902 1957 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 1 1970

10 7 CM De Rosa Francesco        3.5 ITA 16.5018.5011.508.25 1973 1882 1867 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1954

11 12 1N Solombrino Giovanni      3.0 ITA 11.5011.508.50 6.50 1918 1696 1631 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1968

12 20 1N Esposito Pino            3.0 ITA 17.5019.5013.009.50 1815 1900 1828 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1953

13 13 1N De Meo Guido             3.5 ITA 17.0017.0012.506.25 1911 1815 1770 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 1 0 1960

14 25 2N Donadio Andrea           3.0 ITA 16.5018.5012.007.50 1637 1919 1727 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1974

15 30 NC Khosravani Afshin        3.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 1446 1683 1487 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 2 1 1975

16 17 CM Accardo Francesco        3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1869 1669 1499 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1949

17 16 CM Caiazzo Diego            2.5 ITA 17.5018.5013.005.75 1883 1805 1619 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1955

18 24 2N Capaldo Salvatore        2.0 ITA 17.0017.0013.005.50 1696 1988 1917 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1953

19 23 2N Di Gennaro Antonio       2.5 ITA 14.5014.5011.003.75 1700 1801 1604 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1954

20 21 1N Gallina Giacomo          2.5 ITA 14.5016.5010.505.00 1810 1793 1619 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1970

21 9 1N Capozzoli Silvio         2.0 ITA 13.5013.509.00 5.50 1951 1828 1626 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2 1948

22 22 2N Lombardo Claudio         2.0 ITA 12.5012.508.50 5.25 1754 1839 1721 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2 1959

23 18 1N Esposito Rosario         2.0 ITA 15.0016.0010.003.50 1858 1702 1429 6 1 2 3 4 0 2 2 2 1 0 1 0 0 1963

24 32 NC Angelotti Mario          2.0 ITA 14.0015.0010.004.50 1428 1819 1643 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1956

25 27 2N Caporali Dante           2.0 ITA 13.5014.5010.503.00 1571 1711 1568 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1946

26 29 NC Colli Roberto            2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1467 1672 1477 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1994

27 26 2N Miccoli Livio            1.0 ITA 13.5013.509.00 3.00 1622 1929 1607 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1968

28 31 3N Piscopia Carmela         1.5 ITA 10.5010.508.00 1.00 1430 1641 1285 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1975

29 14 1N Ricci Giuseppe           1.0 ITA 7.00 7.00 2.00 2.00 1894 1838 1705 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 4 1966

30 19 1N Cerrato Roberto          1.0 ITA 10.0010.006.00 2.00 1834 1875 1697 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 1960

31 8 CM Valenzi Marco            0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1973 1637 400 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1941

32 28 3N Tortorella Eduardo       0.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1481 1877 1078 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1935
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OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A)
NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 CM Accardo Francesco        ITA CAM NA 1869 1669 1499 1949 M 805920 107072

32 NC Angelotti Mario          ITA CAM NA 1428 1819 1643 1956 M 137514

10 1N Borrelli Salvatore       ITA CAM SA 1945 1816 1913 1970 M 832740 124200

16 CM Caiazzo Diego            ITA CAM NA 1883 1805 1619 1955 M 831697 102072

24 2N Capaldo Salvatore        ITA CAM NA 1696 1988 1917 1953 M 865966 113030

27 2N Caporali Dante           ITA CAM NA 1571 1711 1568 1946 M 110983

9 1N Capozzoli Silvio         ITA CAM NA 1951 1828 1626 1948 M 807176 111665

19 1N Cerrato Roberto          ITA CAM NA 1834 1875 1697 1960 M 104610

29 NC Colli Roberto            ITA CAM NA 1467 1672 1477 1994 M 138033

11 1N D'Orta Antonio ITA CAM NA 1920 1902 1957 1970 M 835153 119433

13 1N De Meo Guido             ITA LAZ LT 1911 1815 1770 1960 M 832790 103747

7 CM De Rosa Francesco        ITA CAM NA 1973 1882 1867 1954 M 835234 129036

5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2101 2055 2113 1988 F 815136 101061

2 CM Della Corte Alessandro   ITA CAM CE 2210 1988 2262 1979 M 813540 100398

23 2N Di Gennaro Antonio       ITA CAM NA 1700 1801 1604 1954 M 832812 109754

25 2N Donadio Andrea           ITA CAM SA 1637 1919 1727 1974 M 106629

20 1N Esposito Pino            ITA CAM NA 1815 1900 1828 1953 M 807184 106624

18 1N Esposito Rosario         ITA CAM NA 1858 1702 1429 1963 M 807206 104612

3 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2171 1963 1998 1949 M 802883 104613

21 1N Gallina Giacomo          ITA CAM NA 1810 1793 1619 1970 M 822337 111842

15 1N Gallo Thomas Renato      ITA CAM NA 1884 1846 1826 1963 M 823317 107076

30 NC Khosravani Afshin        ITA SIC CT 1446 1683 1487 1975 M 117071

22 2N Lombardo Claudio         ITA CAM NA 1754 1839 1721 1959 M 101204

6 CM Longobardi Giuseppe      ITA CAM NA 1985 1940 1973 1962 M 826880 114265

4 CM Messina Enrico           ITA CAM NA 2119 1964 2087 1971 M 803839 107243

26 2N Miccoli Livio            ITA CAM NA 1622 1929 1607 1968 M 113698

31 3N Piscopia Carmela         ITA CAM SA 1430 1641 1285 1975 F 114910

14 1N Ricci Giuseppe           ITA CAM NA 1894 1838 1705 1966 M 821071 103155

1 CM Rosato Luciano           ITA LAZ LT 2275 1852 2048 1967 M 809039 103752

12 1N Solombrino Giovanni      ITA CAM NA 1918 1696 1631 1968 M 861308 134863

28 3N Tortorella Eduardo       ITA CAM NA 1481 1877 1078 1935 M 113111

8 CM Valenzi Marco            ITA CAM NA 1973 1637 400 1941 M 827134 101874
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Rosato Luciano           4.0 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 24 N 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 1

1 2 CM Della Corte Alessandro   5.0 ITA | 18 N 1 | 14 B 1 | 5 N 0 | 6 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 0

4 3 M Ficco Corrado            4.0 ITA | 19 B 1 | 10 N Â½ | 0 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 0

2 4 CM Messina Enrico           4.5 ITA | 20 N Â½ | 13 B 1 | 26 N 1 | 9 B 1 | 1 B 1 | 2 N 0 | 0

8 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3.5 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 0

5 6 CM Longobardi Giuseppe      4.0 ITA | 22 N Â½ | 20 B 1 | 9 N Â½ | 2 N 0 | 21 B 1 | 5 B 1 | 0

10 7 CM De Rosa Francesco        3.5 ITA | 23 B 1 | 16 N Â½ | 25 B 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | 24 N 1 | 0

31 8 CM Valenzi Marco            0.0 ITA | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 9 1N Capozzoli Silvio         2.0 ITA | 27 B 1 | 25 N Â½ | 6 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 10 1N Borrelli Salvatore       4.0 ITA | 28 N 1 | 3 B Â½ | 16 B 1 | 0 0 | 13 N Â½ | 25 B 1 | 1

9 11 1N D'Orta Antonio 4.0 ITA | 0 1 | 22 B 1 | 0 0 | 15 N 1 | 24 B 1 | 1 N 0 | 0

11 12 1N Solombrino Giovanni      3.0 ITA | 0 0 | 24 B 0 | 20 N 0 | 29 B 1 | 26 N 1 | 16 B 1 | 1

13 13 1N De Meo Guido             3.5 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 32 N 1 | 10 B Â½ | 15 N 0 | -1

29 14 1N Ricci Giuseppe           1.0 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 15 1N Gallo Thomas Renato      4.0 ITA | 30 N 1 | 5 B 0 | 19 N 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 13 B 1 | 0

17 16 CM Caiazzo Diego            2.5 ITA | 31 B 1 | 7 B Â½ | 10 N 0 | 22 B Â½ | 20 N Â½ | 12 N 0 | 0

16 17 CM Accardo Francesco        3.0 ITA | 32 N 0 | 26 B 0 | 21 B 1 | 23 N 1 | 15 B 0 | 27 N 1 | 0

23 18 1N Esposito Rosario         2.0 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 32 B Â½ | 24 N 0 | 25 B 0 | 20 B Â½ | 2

30 19 1N Cerrato Roberto          1.0 ITA | 3 N 0 | 27 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 20 1N Esposito Pino            3.0 ITA | 4 B Â½ | 6 N 0 | 12 B 1 | 25 N Â½ | 16 B Â½ | 18 N Â½ | 0

20 21 1N Gallina Giacomo          2.5 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 17 N 0 | 26 B 1 | 6 N 0 | 23 B Â½ | 0

22 22 2N Lombardo Claudio         2.0 ITA | 6 B Â½ | 11 N 0 | 27 B 1 | 16 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

19 23 2N Di Gennaro Antonio       2.5 ITA | 7 N 0 | 30 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 21 N Â½ | -1

18 24 2N Capaldo Salvatore        2.0 ITA | 0 Â½ | 12 N 1 | 1 B 0 | 18 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 1

14 25 2N Donadio Andrea           3.0 ITA | 8 B 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 20 B Â½ | 18 N 1 | 10 N 0 | 0

27 26 2N Miccoli Livio            1.0 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 21 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0

25 27 2N Caporali Dante           2.0 ITA | 9 N 0 | 19 B 0 | 22 N 0 | 31 N 1 | 32 B 1 | 17 B 0 | 0

32 28 3N Tortorella Eduardo       0.0 ITA | 10 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 29 NC Colli Roberto            2.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 31 B 1 | 12 N 0 | 30 B 0 | 0 1 | 0

15 30 NC Khosravani Afshin        3.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 1 | 29 N 1 | 0 1 | -1

28 31 3N Piscopia Carmela         1.5 ITA | 16 N 0 | 18 B 0 | 29 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 32 N Â½ | -1

24 32 NC Angelotti Mario          2.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 18 N Â½ | 13 B 0 | 27 N 0 | 31 B Â½ | 0
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OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A)
NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 CM Accardo Francesco        ITA 1869 3 2.00 1.78 0.22 1669.171499 1949 M 805920 107072

10 1N Borrelli Salvatore       ITA 1945 3 2.00 1.35 0.65 1816.601913 1970 M 832740 124200

16 CM Caiazzo Diego            ITA 1883 4 1.00 1.83 -0.83 1805.831619 1955 M 831697 102072

24 2N Capaldo Salvatore        ITA 1696 5 2.00 0.98 1.02 1988.801917 1953 M 865966 113030

9 1N Capozzoli Silvio         ITA 1951 2 0.50 0.73 -0.23 1828.001626 1948 M 807176 111665

11 1N D'Orta Antonio ITA 1920 3 2.00 1.44 0.56 1902.251957 1970 M 835153 119433

13 1N De Meo Guido             ITA 1911 4 1.50 1.99 -0.49 1815.201770 1960 M 832790 103747

7 CM De Rosa Francesco        ITA 1973 5 2.50 2.72 -0.22 1882.831867 1954 M 835234 129036

5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2101 6 3.50 3.31 0.19 2055.832113 1988 F 815136 101061

2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2210 6 5.00 4.61 0.39 1988.332262 1979 M 813540 100398

23 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1700 4 0.50 1.03 -0.53 1801.801604 1954 M 832812 109754

20 1N Esposito Pino            ITA 1815 5 2.50 1.63 0.87 1900.001828 1953 M 807184 106624

18 1N Esposito Rosario         ITA 1858 3 0.50 1.38 -0.88 1702.671429 1963 M 807206 104612

3 M Ficco Corrado            ITA 2171 3 2.00 2.15 -0.15 1963.251998 1949 M 802883 104613

21 1N Gallina Giacomo          ITA 1810 4 0.50 1.49 -0.99 1793.001619 1970 M 822337 111842

15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1884 4 2.00 1.65 0.35 1846.831826 1963 M 823317 107076

6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 1985 5 3.50 2.56 0.94 1940.171973 1962 M 826880 114265

4 CM Messina Enrico           ITA 2119 5 3.50 3.02 0.48 1964.002087 1971 M 803839 107243

14 1N Ricci Giuseppe           ITA 1894 1 0.00 0.13 -0.13 1838.501705 1966 M 821071 103155

1 CM Rosato Luciano           ITA 2275 4 3.00 3.25 -0.25 1852.802048 1967 M 809039 103752

12 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918 3 1.00 1.97 -0.97 1696.601631 1968 M 861308 134863

8 CM Valenzi Marco            ITA 1973 0 0.00 0 1637.00400 1941 M 827134 101874
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OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A)
NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Angelotti Mario          ITA 1428 2 0.50 1.10 0.9 27 1819.001643 1956 M 137514

27 2N Caporali Dante           ITA 1571 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1711.001568 1946 M 110983

19 1N Cerrato Roberto          ITA 1834 1 1.00 1.40 -0.4 -12 1875.331697 1960 M 104610

29 NC Colli Roberto            ITA 1467 2 1.00 1.20 -0.2 -6 1672.001477 1994 M 138033

25 2N Donadio Andrea           ITA 1637 0 0.00 1.00 2 60 1919.171727 1974 M 106629

30 NC Khosravani Afshin        ITA 1446 1 1.00 0.70 0.3 9 1683.671487 1975 M 117071

22 2N Lombardo Claudio         ITA 1754 1 1.00 1.60 0.4 12 1839.751721 1959 M 101204

26 2N Miccoli Livio            ITA 1622 0 0.00 0.70 0.3 9 1929.001607 1968 M 113698

31 3N Piscopia Carmela         ITA 1430 3 0.50 1.40 -0.9 -27 1641.401285 1975 F 114910

28 3N Tortorella Eduardo       ITA 1481 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1877.501078 1935 M 113111
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OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A)
NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Esposito Rosario         ITA 1858   |  2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2210 0 - 1

2 3 M Ficco Corrado            ITA 2171   |  19 1N Cerrato Roberto          ITA 1834 1 - 0

3 20 1N Esposito Pino            ITA 1815   |  4 CM Messina Enrico           ITA 2119 Â½ - Â½

4 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2101   |  21 1N Gallina Giacomo          ITA 1810 1 - 0

5 22 2N Lombardo Claudio         ITA 1754   |  6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 1985 Â½ - Â½

6 7 CM De Rosa Francesco        ITA 1973   |  23 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1700 1 - 0

7 25 2N Donadio Andrea           ITA 1637   |  8 CM Valenzi Marco            ITA 1973 1 - 0

8 9 1N Capozzoli Silvio         ITA 1951   |  27 2N Caporali Dante           ITA 1571 1 - 0

9 28 3N Tortorella Eduardo       ITA 1481   |  10 1N Borrelli Salvatore       ITA 1945 0 - 1

10 14 1N Ricci Giuseppe           ITA 1894   |  29 NC Colli Roberto            ITA 1467 1 - 0

11 30 NC Khosravani Afshin        ITA 1446   |  15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1884 0 - 1

12 16 CM Caiazzo Diego            ITA 1883   |  31 3N Piscopia Carmela         ITA 1430 1 - 0

13 32 NC Angelotti Mario          ITA 1428   |  17 CM Accardo Francesco        ITA 1869 1 - 0

14 1 CM Rosato Luciano           ITA 2275   |  0 - F

15 11 1N D'Orta Antonio ITA 1920   |  1 - F

16 12 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918   |  0 - F

17 13 1N De Meo Guido             ITA 1911   |  1 - F

18 24 2N Capaldo Salvatore        ITA 1696   |  Â½ - F

19 26 2N Miccoli Livio            ITA 1622   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A)
NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Della Corte Alessandro   1 ITA 2210   |  14 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1894 1 - 0

2 10 1N Borrelli Salvatore       1 ITA 1945   |  3 M Ficco Corrado            1 ITA 2171 Â½ - Â½

3 15 1N Gallo Thomas Renato      1 ITA 1884   |  5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1 ITA 2101 0 - 1

4 16 CM Caiazzo Diego            1 ITA 1883   |  7 CM De Rosa Francesco        1 ITA 1973 Â½ - Â½

5 25 2N Donadio Andrea           1 ITA 1637   |  9 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1951 Â½ - Â½

6 4 CM Messina Enrico           0.5 ITA 2119   |  13 1N De Meo Guido             1 ITA 1911 1 - 0

7 11 1N D'Orta Antonio 1 ITA 1920   |  22 2N Lombardo Claudio         0.5 ITA 1754 1 - 0

8 1 CM Rosato Luciano           0 ITA 2275   |  32 NC Angelotti Mario          1 ITA 1428 1 - 0

9 6 CM Longobardi Giuseppe      0.5 ITA 1985   |  20 1N Esposito Pino            0.5 ITA 1815 1 - 0

10 12 1N Solombrino Giovanni      0 ITA 1918   |  24 2N Capaldo Salvatore        0.5 ITA 1696 0 - 1

11 17 CM Accardo Francesco        0 ITA 1869   |  26 2N Miccoli Livio            0 ITA 1622 0 - 1

12 31 3N Piscopia Carmela         0 ITA 1430   |  18 1N Esposito Rosario         0 ITA 1858 0 - 1

13 27 2N Caporali Dante           0 ITA 1571   |  19 1N Cerrato Roberto          0 ITA 1834 0 - 1

14 21 1N Gallina Giacomo          0 ITA 1810   |  28 3N Tortorella Eduardo       0 ITA 1481 1 - 0

15 23 2N Di Gennaro Antonio       0 ITA 1700   |  30 NC Khosravani Afshin        0 ITA 1446 1 - 0

16 8 CM Valenzi Marco            0 ITA 1973   |  0 - F

17 29 NC Colli Roberto            0 ITA 1467   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A)
NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2101   |  2 CM Della Corte Alessandro   2 ITA 2210 1 - 0

2 9 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 1951   |  6 CM Longobardi Giuseppe      1.5 ITA 1985 Â½ - Â½

3 7 CM De Rosa Francesco        1.5 ITA 1973   |  25 2N Donadio Andrea           1.5 ITA 1637 1 - 0

4 10 1N Borrelli Salvatore       1.5 ITA 1945   |  16 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 1883 1 - 0

5 24 2N Capaldo Salvatore        1.5 ITA 1696   |  1 CM Rosato Luciano           1 ITA 2275 0 - 1

6 26 2N Miccoli Livio            1 ITA 1622   |  4 CM Messina Enrico           1.5 ITA 2119 0 - 1

7 13 1N De Meo Guido             1 ITA 1911   |  23 2N Di Gennaro Antonio       1 ITA 1700 1 - 0

8 19 1N Cerrato Roberto          1 ITA 1834   |  15 1N Gallo Thomas Renato      1 ITA 1884 0 - 1

9 18 1N Esposito Rosario         1 ITA 1858   |  32 NC Angelotti Mario          1 ITA 1428 Â½ - Â½

10 17 CM Accardo Francesco        0 ITA 1869   |  21 1N Gallina Giacomo          1 ITA 1810 1 - 0

11 20 1N Esposito Pino            0.5 ITA 1815   |  12 1N Solombrino Giovanni      0 ITA 1918 1 - 0

12 22 2N Lombardo Claudio         0.5 ITA 1754   |  27 2N Caporali Dante           0 ITA 1571 1 - 0

13 29 NC Colli Roberto            0 ITA 1467   |  31 3N Piscopia Carmela         0 ITA 1430 1 - 0

14 11 1N D'Orta Antonio 2 ITA 1920   |  0 - F

15 3 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2171   |  1 - F

16 14 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1894   |  0 - F

17 8 CM Valenzi Marco            0 ITA 1973   |  0 - F

18 28 3N Tortorella Eduardo       0 ITA 1481   |  0 - F

19 30 NC Khosravani Afshin        0 ITA 1446   |  0 - F

FSI - OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A) - NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009 - Pag. 9/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A)
NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rosato Luciano           2 ITA 2275   |  5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3 ITA 2101 1 - 0

2 3 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2171   |  7 CM De Rosa Francesco        2.5 ITA 1973 1 - 0

3 4 CM Messina Enrico           2.5 ITA 2119   |  9 1N Capozzoli Silvio         2 ITA 1951 1 - 0

4 2 CM Della Corte Alessandro   2 ITA 2210   |  6 CM Longobardi Giuseppe      2 ITA 1985 1 - 0

5 15 1N Gallo Thomas Renato      2 ITA 1884   |  11 1N D'Orta Antonio 2 ITA 1920 0 - 1

6 32 NC Angelotti Mario          1.5 ITA 1428   |  13 1N De Meo Guido             2 ITA 1911 0 - 1

7 16 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 1883   |  22 2N Lombardo Claudio         1.5 ITA 1754 Â½ - Â½

8 24 2N Capaldo Salvatore        1.5 ITA 1696   |  18 1N Esposito Rosario         1.5 ITA 1858 1 - 0

9 25 2N Donadio Andrea           1.5 ITA 1637   |  20 1N Esposito Pino            1.5 ITA 1815 Â½ - Â½

10 23 2N Di Gennaro Antonio       1 ITA 1700   |  17 CM Accardo Francesco        1 ITA 1869 0 - 1

11 21 1N Gallina Giacomo          1 ITA 1810   |  26 2N Miccoli Livio            1 ITA 1622 1 - 0

12 12 1N Solombrino Giovanni      0 ITA 1918   |  29 NC Colli Roberto            1 ITA 1467 1 - 0

13 31 3N Piscopia Carmela         0 ITA 1430   |  27 2N Caporali Dante           0 ITA 1571 0 - 1

14 10 1N Borrelli Salvatore       2.5 ITA 1945   |  0 - F

15 14 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1894   |  0 - F

16 19 1N Cerrato Roberto          1 ITA 1834   |  0 - F

17 8 CM Valenzi Marco            0 ITA 1973   |  0 - F

18 28 3N Tortorella Eduardo       0 ITA 1481   |  0 - F

19 30 NC Khosravani Afshin        0 ITA 1446   |  1 - F
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OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A)
NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Messina Enrico           3.5 ITA 2119   |  1 CM Rosato Luciano           3 ITA 2275 1 - 0

2 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3 ITA 2101   |  3 M Ficco Corrado            3.5 ITA 2171 Â½ - Â½

3 7 CM De Rosa Francesco        2.5 ITA 1973   |  2 CM Della Corte Alessandro   3 ITA 2210 0 - 1

4 13 1N De Meo Guido             3 ITA 1911   |  10 1N Borrelli Salvatore       2.5 ITA 1945 Â½ - Â½

5 11 1N D'Orta Antonio 3 ITA 1920   |  24 2N Capaldo Salvatore        2.5 ITA 1696 1 - 0

6 6 CM Longobardi Giuseppe      2 ITA 1985   |  21 1N Gallina Giacomo          2 ITA 1810 1 - 0

7 17 CM Accardo Francesco        2 ITA 1869   |  15 1N Gallo Thomas Renato      2 ITA 1884 0 - 1

8 20 1N Esposito Pino            2 ITA 1815   |  16 CM Caiazzo Diego            2 ITA 1883 Â½ - Â½

9 18 1N Esposito Rosario         1.5 ITA 1858   |  25 2N Donadio Andrea           2 ITA 1637 0 - 1

10 27 2N Caporali Dante           1 ITA 1571   |  32 NC Angelotti Mario          1.5 ITA 1428 1 - 0

11 26 2N Miccoli Livio            1 ITA 1622   |  12 1N Solombrino Giovanni      1 ITA 1918 0 - 1

12 29 NC Colli Roberto            1 ITA 1467   |  30 NC Khosravani Afshin        1 ITA 1446 0 - 1

13 9 1N Capozzoli Silvio         2 ITA 1951   |  0 - F

14 22 2N Lombardo Claudio         2 ITA 1754   |  0 - F

15 14 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1894   |  0 - F

16 19 1N Cerrato Roberto          1 ITA 1834   |  0 - F

17 23 2N Di Gennaro Antonio       1 ITA 1700   |  1 - F

18 8 CM Valenzi Marco            0 ITA 1973   |  0 - F

19 28 3N Tortorella Eduardo       0 ITA 1481   |  0 - F

20 31 3N Piscopia Carmela         0 ITA 1430   |  1 - F
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OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A)
NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Della Corte Alessandro   4 ITA 2210   |  4 CM Messina Enrico           4.5 ITA 2119 1 - 0

2 1 CM Rosato Luciano           3 ITA 2275   |  11 1N D'Orta Antonio 4 ITA 1920 1 - 0

3 6 CM Longobardi Giuseppe      3 ITA 1985   |  5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3.5 ITA 2101 1 - 0

4 15 1N Gallo Thomas Renato      3 ITA 1884   |  13 1N De Meo Guido             3.5 ITA 1911 1 - 0

5 10 1N Borrelli Salvatore       3 ITA 1945   |  25 2N Donadio Andrea           3 ITA 1637 1 - 0

6 24 2N Capaldo Salvatore        2.5 ITA 1696   |  7 CM De Rosa Francesco        2.5 ITA 1973 0 - 1

7 12 1N Solombrino Giovanni      2 ITA 1918   |  16 CM Caiazzo Diego            2.5 ITA 1883 1 - 0

8 18 1N Esposito Rosario         1.5 ITA 1858   |  20 1N Esposito Pino            2.5 ITA 1815 Â½ - Â½

9 27 2N Caporali Dante           2 ITA 1571   |  17 CM Accardo Francesco        2 ITA 1869 0 - 1

10 21 1N Gallina Giacomo          2 ITA 1810   |  23 2N Di Gennaro Antonio       2 ITA 1700 Â½ - Â½

11 32 NC Angelotti Mario          1.5 ITA 1428   |  31 3N Piscopia Carmela         1 ITA 1430 Â½ - Â½

12 3 M Ficco Corrado            4 ITA 2171   |  0 - F

13 9 1N Capozzoli Silvio         2 ITA 1951   |  0 - F

14 22 2N Lombardo Claudio         2 ITA 1754   |  0 - F

15 30 NC Khosravani Afshin        2 ITA 1446   |  1 - F

16 14 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1894   |  0 - F

17 19 1N Cerrato Roberto          1 ITA 1834   |  0 - F

18 26 2N Miccoli Livio            1 ITA 1622   |  0 - F

19 29 NC Colli Roberto            1 ITA 1467   |  1 - F

20 8 CM Valenzi Marco            0 ITA 1973   |  0 - F

21 28 3N Tortorella Eduardo       0 ITA 1481   |  0 - F
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1 Rosato Luciano           
CM ITA   Elo FIDE: 2275 Perf: 2048 Media: 1852.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Angelotti Mario          ITA 1428 1 0 1

3 N 24 2N Capaldo Salvatore        ITA 1696 579 0.92 1 1 2

4 B 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2101 174 0.73 1 2 3

5 N 4 CM Messina Enrico           ITA 2119 156 0.71 0 2 3

6 B 11 1N D'Orta Antonio ITA 1920 355 0.89 1 3 4

3.25 3 4

2 Della Corte Alessandro   
CM ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2262 Media: 1988.33 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Esposito Rosario         ITA 1858 352 0.89 1 1 1

2 B 14 1N Ricci Giuseppe           ITA 1894 316 0.87 1 2 2

3 N 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2101 109 0.65 0 2 2

4 B 6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 1985 225 0.78 1 3 3

5 N 7 CM De Rosa Francesco        ITA 1973 237 0.8 1 4 4

6 B 4 CM Messina Enrico           ITA 2119 91 0.62 1 5 5

4.61 5 5

3 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 1998 Media: 1963.25 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Cerrato Roberto          ITA 1834 1 0 1

2 N 10 1N Borrelli Salvatore       ITA 1945 226 0.79 Â½ 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 7 CM De Rosa Francesco        ITA 1973 198 0.76 1 1 3

5 N 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2101 70 0.6 Â½ 1 3

6 0 0 F 1 3

2.15 1 3

4 Messina Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2087 Media: 1964.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Esposito Pino            ITA 1815 304 0.86 Â½ 0 0

2 B 13 1N De Meo Guido             ITA 1911 208 0.77 1 1 1

3 N 26 2N Miccoli Livio            ITA 1622 1 1 2

4 B 9 1N Capozzoli Silvio         ITA 1951 168 0.72 1 2 3

5 B 1 CM Rosato Luciano           ITA 2275 -156 0.29 1 3 4

6 N 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2210 -91 0.38 0 3 4

3.02 3 4
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OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A)
NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009

5 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2113 Media: 2055.83 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Gallina Giacomo          ITA 1810 291 0.85 1 1 1

2 N 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1884 217 0.78 1 2 2

3 B 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2210 -109 0.35 1 3 3

4 N 1 CM Rosato Luciano           ITA 2275 -174 0.27 0 3 3

5 B 3 M Ficco Corrado            ITA 2171 -70 0.4 Â½ 3 3

6 N 6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 1985 116 0.66 0 3 3

3.31 3 3

6 Longobardi Giuseppe      
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1973 Media: 1940.17 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Lombardo Claudio         ITA 1754 Â½ 0 0

2 B 20 1N Esposito Pino            ITA 1815 170 0.72 1 1 1

3 N 9 1N Capozzoli Silvio         ITA 1951 34 0.55 Â½ 1 1

4 N 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2210 -225 0.22 0 1 1

5 B 21 1N Gallina Giacomo          ITA 1810 175 0.73 1 2 2

6 B 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2101 -116 0.34 1 3 3

2.56 3 3

7 De Rosa Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1867 Media: 1882.83 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1700 273 0.83 1 1 1

2 N 16 CM Caiazzo Diego            ITA 1883 90 0.62 Â½ 1 1

3 B 25 2N Donadio Andrea           ITA 1637 1 1 2

4 N 3 M Ficco Corrado            ITA 2171 -198 0.24 0 1 2

5 B 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2210 -237 0.2 0 1 2

6 N 24 2N Capaldo Salvatore        ITA 1696 277 0.83 1 2 3

2.72 2 3

8 Valenzi Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 400 Media: 1637.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Donadio Andrea           ITA 1637 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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OP VI SETTEMBRE AL VOMERO (0906001A)
NAPOLI - 10-09-2009 - 22-10-2009

9 Capozzoli Silvio         
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1626 Media: 1828.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Caporali Dante           ITA 1571 1 0 1

2 N 25 2N Donadio Andrea           ITA 1637 Â½ 0 1

3 B 6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 1985 -34 0.45 Â½ 0 1

4 N 4 CM Messina Enrico           ITA 2119 -168 0.28 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.73 0 1

10 Borrelli Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1913 Media: 1816.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Tortorella Eduardo       ITA 1481 1 0 1

2 B 3 M Ficco Corrado            ITA 2171 -226 0.21 Â½ 0 1

3 B 16 CM Caiazzo Diego            ITA 1883 62 0.59 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 13 1N De Meo Guido             ITA 1911 34 0.55 Â½ 1 2

6 B 25 2N Donadio Andrea           ITA 1637 1 1 3

1.35 1 3

11 D'Orta Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1957 Media: 1902.25 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 22 2N Lombardo Claudio         ITA 1754 1 0 2

3 0 0 F 0 2

4 N 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1884 36 0.55 1 1 3

5 B 24 2N Capaldo Salvatore        ITA 1696 224 0.78 1 2 4

6 N 1 CM Rosato Luciano           ITA 2275 -355 0.11 0 2 4

1.44 2 4

12 Solombrino Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1631 Media: 1696.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 2N Capaldo Salvatore        ITA 1696 222 0.78 0 0 0

3 N 20 1N Esposito Pino            ITA 1815 103 0.64 0 0 0

4 B 29 NC Colli Roberto            ITA 1467 1 0 1

5 N 26 2N Miccoli Livio            ITA 1622 1 0 2

6 B 16 CM Caiazzo Diego            ITA 1883 35 0.55 1 1 3

1.97 1 3
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13 De Meo Guido             
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1770 Media: 1815.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 CM Messina Enrico           ITA 2119 -208 0.23 0 0 1

3 B 23 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1700 211 0.77 1 1 2

4 N 32 NC Angelotti Mario          ITA 1428 1 1 3

5 B 10 1N Borrelli Salvatore       ITA 1945 -34 0.45 Â½ 1 3

6 N 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1884 27 0.54 0 1 3

1.99 1 3

14 Ricci Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1705 Media: 1838.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Colli Roberto            ITA 1467 1 0 1

2 N 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2210 -316 0.13 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.13 0 1

15 Gallo Thomas Renato      
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1826 Media: 1846.83 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Khosravani Afshin        ITA 1446 1 0 1

2 B 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2101 -217 0.22 0 0 1

3 N 19 1N Cerrato Roberto          ITA 1834 1 0 2

4 B 11 1N D'Orta Antonio ITA 1920 -36 0.45 0 0 2

5 N 17 CM Accardo Francesco        ITA 1869 15 0.52 1 1 3

6 B 13 1N De Meo Guido             ITA 1911 -27 0.46 1 2 4

1.65 2 4

16 Caiazzo Diego            
CM ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1619 Media: 1805.83 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Piscopia Carmela         ITA 1430 1 0 1

2 B 7 CM De Rosa Francesco        ITA 1973 -90 0.38 Â½ 0 1

3 N 10 1N Borrelli Salvatore       ITA 1945 -62 0.41 0 0 1

4 B 22 2N Lombardo Claudio         ITA 1754 Â½ 0 1

5 N 20 1N Esposito Pino            ITA 1815 68 0.59 Â½ 0 1

6 N 12 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918 -35 0.45 0 0 1

1.83 0 1
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17 Accardo Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1499 Media: 1669.17 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Angelotti Mario          ITA 1428 0 0 0

2 B 26 2N Miccoli Livio            ITA 1622 0 0 0

3 B 21 1N Gallina Giacomo          ITA 1810 59 0.58 1 1 1

4 N 23 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1700 169 0.72 1 2 2

5 B 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1884 -15 0.48 0 2 2

6 N 27 2N Caporali Dante           ITA 1571 1 2 3

1.78 2 3

18 Esposito Rosario         
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1429 Media: 1702.67 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2210 -352 0.11 0 0 0

2 N 31 3N Piscopia Carmela         ITA 1430 1 0 1

3 B 32 NC Angelotti Mario          ITA 1428 Â½ 0 1

4 N 24 2N Capaldo Salvatore        ITA 1696 162 0.71 0 0 1

5 B 25 2N Donadio Andrea           ITA 1637 0 0 1

6 B 20 1N Esposito Pino            ITA 1815 43 0.56 Â½ 0 1

1.38 0 1

19 Cerrato Roberto          
1N ITA Elo Italia: 1834 Variaz: -12 Perf: 1697 Media: 1875.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Ficco Corrado            ITA 2171 -337 0.12 0 0 0

2 N 27 2N Caporali Dante           ITA 1571 263 0.82 1 1 1

3 B 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1884 -50 0.43 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.37 1 1

20 Esposito Pino            
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1828 Media: 1900.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Messina Enrico           ITA 2119 -304 0.14 Â½ 0 0

2 N 6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 1985 -170 0.28 0 0 0

3 B 12 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918 -103 0.36 1 1 1

4 N 25 2N Donadio Andrea           ITA 1637 Â½ 1 1

5 B 16 CM Caiazzo Diego            ITA 1883 -68 0.41 Â½ 1 1

6 N 18 1N Esposito Rosario         ITA 1858 -43 0.44 Â½ 1 1

1.63 1 1
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21 Gallina Giacomo          
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1619 Media: 1793.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2101 -291 0.15 0 0 0

2 B 28 3N Tortorella Eduardo       ITA 1481 1 0 1

3 N 17 CM Accardo Francesco        ITA 1869 -59 0.42 0 0 1

4 B 26 2N Miccoli Livio            ITA 1622 1 0 2

5 N 6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 1985 -175 0.27 0 0 2

6 B 23 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1700 110 0.65 Â½ 0 2

1.49 0 2

22 Lombardo Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: 12 Perf: 1721 Media: 1839.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 1985 -231 0.21 Â½ 0 0

2 N 11 1N D'Orta Antonio ITA 1920 -166 0.28 0 0 0

3 B 27 2N Caporali Dante           ITA 1571 183 0.74 1 1 1

4 N 16 CM Caiazzo Diego            ITA 1883 -129 0.33 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.56 1 1

23 Di Gennaro Antonio       
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1604 Media: 1801.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM De Rosa Francesco        ITA 1973 -273 0.17 0 0 0

2 B 30 NC Khosravani Afshin        ITA 1446 1 0 1

3 N 13 1N De Meo Guido             ITA 1911 -211 0.23 0 0 1

4 B 17 CM Accardo Francesco        ITA 1869 -169 0.28 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 21 1N Gallina Giacomo          ITA 1810 -110 0.35 Â½ 0 2

1.03 0 2

24 Capaldo Salvatore        
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1917 Media: 1988.80 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918 -222 0.22 1 1 1

3 B 1 CM Rosato Luciano           ITA 2275 -579 0.08 0 1 1

4 B 18 1N Esposito Rosario         ITA 1858 -162 0.29 1 2 2

5 N 11 1N D'Orta Antonio ITA 1920 -224 0.22 0 2 2

6 B 7 CM De Rosa Francesco        ITA 1973 -277 0.17 0 2 2

0.98 2 2
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25 Donadio Andrea           
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: 60 Perf: 1727 Media: 1919.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Valenzi Marco            ITA 1973 -336 0.12 1 1 1

2 B 9 1N Capozzoli Silvio         ITA 1951 -314 0.14 Â½ 1 1

3 N 7 CM De Rosa Francesco        ITA 1973 -336 0.12 0 1 1

4 B 20 1N Esposito Pino            ITA 1815 -178 0.27 Â½ 1 1

5 N 18 1N Esposito Rosario         ITA 1858 -221 0.22 1 2 2

6 N 10 1N Borrelli Salvatore       ITA 1945 -308 0.14 0 2 2

1.01 2 2

26 Miccoli Livio            
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: 9 Perf: 1607 Media: 1929.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 CM Accardo Francesco        ITA 1869 -247 0.19 1 1 1

3 B 4 CM Messina Enrico           ITA 2119 -497 0.08 0 1 1

4 N 21 1N Gallina Giacomo          ITA 1810 -188 0.26 0 1 1

5 B 12 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918 -296 0.15 0 1 1

6 0 0 F 1 1

0.68 1 1

27 Caporali Dante           
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: -3 Perf: 1568 Media: 1711.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Capozzoli Silvio         ITA 1951 -380 0.09 0 0 0

2 B 19 1N Cerrato Roberto          ITA 1834 -263 0.18 0 0 0

3 N 22 2N Lombardo Claudio         ITA 1754 -183 0.26 0 0 0

4 N 31 3N Piscopia Carmela         ITA 1430 141 0.69 1 1 1

5 B 32 NC Angelotti Mario          ITA 1428 143 0.69 1 2 2

6 B 17 CM Accardo Francesco        ITA 1869 -298 0.15 0 2 2

2.06 2 2

28 Tortorella Eduardo       
3N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: -6 Perf: 1078 Media: 1877.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Borrelli Salvatore       ITA 1945 -464 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Gallina Giacomo          ITA 1810 -329 0.12 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.2 0 0
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29 Colli Roberto            
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -6 Perf: 1477 Media: 1672.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Ricci Giuseppe           ITA 1894 -427 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 31 3N Piscopia Carmela         ITA 1430 37 0.55 1 1 1

4 N 12 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918 -451 0.08 0 1 1

5 B 30 NC Khosravani Afshin        ITA 1446 21 0.53 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.24 1 2

30 Khosravani Afshin        
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 9 Perf: 1487 Media: 1683.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1884 -438 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1700 -254 0.19 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 29 NC Colli Roberto            ITA 1467 -21 0.47 1 1 2

6 0 1 F 1 3

0.74 1 3

31 Piscopia Carmela         
3N ITA Elo Italia: 1430 Variaz: -27 Perf: 1285 Media: 1641.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Caiazzo Diego            ITA 1883 -453 0.08 0 0 0

2 B 18 1N Esposito Rosario         ITA 1858 -428 0.08 0 0 0

3 N 29 NC Colli Roberto            ITA 1467 -37 0.45 0 0 0

4 B 27 2N Caporali Dante           ITA 1571 -141 0.31 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 32 NC Angelotti Mario          ITA 1428 2 0.5 Â½ 0 1

1.42 0 1

32 Angelotti Mario          
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 27 Perf: 1643 Media: 1819.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Accardo Francesco        ITA 1869 -441 0.08 1 1 1

2 N 1 CM Rosato Luciano           ITA 2275 -847 0.08 0 1 1

3 N 18 1N Esposito Rosario         ITA 1858 -430 0.08 Â½ 1 1

4 B 13 1N De Meo Guido             ITA 1911 -483 0.08 0 1 1

5 N 27 2N Caporali Dante           ITA 1571 -143 0.31 0 1 1

6 B 31 3N Piscopia Carmela         ITA 1430 -2 0.5 Â½ 1 1

1.13 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Lombardo Claudio         ITA 3 1.0 1929 1804 1754 1959 M 101204

25 2N Donadio Andrea           ITA 6 3.0 1919 1919 1637 1974 M 106629

26 2N Miccoli Livio            ITA 4 1.0 1929 1736 1622 1968 M 113698

32 NC Angelotti Mario          ITA 4 1.5 1978 1891 1428 1956 M 137514
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